Приказ о совмещении профессий (должностей)

	[место издания приказа]
	[число, месяц, год]

В связи с [указать причину] приказываю:

1. Поручить [должность, Ф. И. О. работника] в период с [число, месяц, год] по [число, месяц, год] в течение установленной продолжительности рабочего дня (смены) наряду с работой, определённой трудовым договором, выполнение дополнительной работы по профессии (должности) [вписать нужное] в порядке совмещения профессий (должностей).

2. Перечень обязанностей по совмещаемой должности определяется должностной инструкцией.

3. Установить [Ф. И. О. работника] доплату с учетом содержания и объема дополнительной работы в размере [вписать нужное].

Основание: Соглашение о совмещении профессий (должностей) от [число, месяц, год].

Руководитель организации [подпись, инициалы, фамилия]

С приказом ознакомлен(а): [должность, подпись, инициалы, фамилия]

[число, месяц, год]